   6то одделение -Возарци    (23.03-31.03)
74 час: Увежбување на основна техника на кошаркарски двочекор,
75 час: Увежбување на основна техника на кошаркарски двочекор,
76 час: Совладување на основните техники на научените елементи од   
                    кошарка во игра на еден кош со примена на правила,
77 час: Совладување на основните техники на научените елементи од   
                    кошарка во игра на еден кош со примена на правила,
7мо одделение -Возарци (23.03.-31.03)
74час  -Увежбување на македонски народни ора по избор 

75час -Увежбување на македонски народни ора по избор

76 час -Совладување на основна техника на скок шут на кош-хорог

77час -Увежбување на основна техника на скок шут на кош-хорог

8мо одделение – Возарци (23-31.03)

74час -Увежбување на современи танци по избор

75час -Увежбување на современи танци по избор

76час-Совладување на основна техника на жонглирање со нога во место и во движење

77час-Увежбување на основна техника на жонглирање со нога во место и во движење
 9 то одделение- Возарци (23-31.03)

74 час-Совладување на основна техника на зонска и комбинирана одбрана 

75 час-Увежбување на основна техника на зонска и комбинирана одбрана

76 час-Увежбување на основните техники на научените елементи во игра на еден кош со примена на правила

77 час-Увежбување на основните техники на научените елементи во игра на еден кош со примена на правила
7 а и 7 б одделение -Кавадарци (23-31.03)

78 час-Совладување на основните техники на научените елементи во игра на еден кош со примена на правила

79 час-Совладување на основните техники на научените елементи во игра на еден кош со примена на правила

80 час-Увежбување на основните техники на научените елементи во игра на еден кош со примена на правила

81 час -Увежбување на основните техники на научените елементи во игра на еден кош со примена на правила
